

Teater Vestvolden

Hvidovrevej 241, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 76 07 07 17

Årsrapport

2024/25

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Teateroplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	21

Ledelsesberetning

Teaterets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at skabe, producere og opføre professionelle teaterforestillinger til børn, unge og voksne, samt anden tilknyttet aktivitet.

Teateret er registreret som egnsteater i Hvidovre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 9.464 t.kr. mod 9.427 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 304 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Teaterets egenkapital udgør pr. 30. juni 2025 ca. 695 t.kr., hvilket anses som en passende størrelse særligt henset til den kommende sæsons egnsspil og at der for de kommende 2 sæsoner samlet set er budgetteret med et underskud.

Der er tidligere modtaget et samlet tilskud på 6,25 mio.kr. til brug for indkøb af teknisk udstyr mv. til de nye teatersale. Teaterets samlede omkostninger til indretning af teatersalene er opgjort til 6,7 mio.kr. Disse omkostninger afskrives over 5 år i lighed med, at de modtagne tilskud periodiseres over samme periode. Årets resultat er derfor påvirket af indtægtsførsel af tilskud på 1,2 mio.kr. og afskrivninger af 1,3 mio.kr. vedrørende denne indretning af teatersalene.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for teaterets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Budget 2024/25 (ej revideret)	2024/25	2023/24
1 Nettoomsætning	6.916.000	9.463.518	9.427.456
Indtægter i alt	6.916.000	9.463.518	9.427.456
2 Personaleomkostninger	-4.498.200	-5.225.732	-4.817.656
3 Direkte forestillingsomkostninger	-511.000	-524.643	-1.192.093
4 Salgsomkostninger	-455.000	-377.520	-340.525
5 Transport, rejser, drift af biler mv.	-73.000	-121.756	-75.053
6 Administrationsomkostninger	-1.310.000	-1.509.970	-1.472.400
7 Øvrige omkostninger	-25.000	-11.229	-11.475
Omkostninger i alt	-6.872.200	-7.770.850	-7.909.202
Resultat før afskrivninger	43.800	1.692.668	1.518.254
8 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.000	-1.388.628	-1.432.255
Resultat før finansielle poster	-106.200	304.040	85.999
Øvrige finansielle omkostninger	-15.000	-339	-1.923
Resultat før skat	-121.200	303.701	84.076
Skat af årets resultat	0	0	0
Årets resultat	-121.200	303.701	84.076
Forslag til resultatdisponering:			
Overføres til overført resultat	-121.200	303.701	84.076
Disponeret i alt	-121.200	303.701	84.076

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
9 Minibus/Teaterbus	0	16.272
9 Indretning af lejede lokaler	2.682.841	4.024.262
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.280	124.215
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.776.121</u>	<u>4.164.749</u>
10 Andre tilgodehavender	66.855	51.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.855</u>	<u>51.811</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.842.976</u>	<u>4.216.560</u>
Omsætningsaktiver		
11 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.451	459.382
12 Andre tilgodehavender	378.250	386.285
13 Periodeafgrænsningsposter	416.849	420.194
Tilgodehavender i alt	<u>818.550</u>	<u>1.265.861</u>
14 Likvide beholdninger	<u>1.116.324</u>	<u>401.908</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.934.874</u>	<u>1.667.769</u>
Aktiver i alt	<u>4.777.850</u>	<u>5.884.329</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2025	2024
Egenkapital			
15	Overført resultat	695.184	391.483
	Egenkapital i alt	695.184	391.483
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	528.249	487.322
16	Anden gæld	288.355	252.280
17	Periodeafgrænsningsposter	3.266.062	4.753.244
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.082.666	5.492.846
	Gældsforpligtelser i alt	4.082.666	5.492.846
	Passiver i alt	4.777.850	5.884.329
19	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
20	Eventualposter		

Noter

	Budget 2024/25 (ej revideret)	2024/25	2023/24
1. Nettoomsætning			
Nomerne	0	0	362.209
Arrangementer (Open-mic mv.)	200.000	97.016	129.987
På Bornholm må man græde overalt	0	0	188.681
Linda P - Slutty Mary	0	0	239.540
Kongerne på Vestegnen	0	0	113.740
Alfons Åberg - Gæstespil	50.000	111.245	95.274
Hjemme hos Alfons Åberg	50.000	181.132	0
Orla Frøsnapper	0	0	94.574
Den lille prins	0	0	88.799
Djævelens lærling - Gæstespil	0	0	69.036
Teater Vestvoldens Familie & Talkshow	0	51.171	76.568
Den Standhaftige Tinsoldat	0	0	50.568
Hit med banko	0	35.032	27.880
Dan Andersen	0	0	10.956
Thomas Warberg Show	0	20.256	32.560
Pedersen & Findus	25.000	14.700	24.728
Højt Tempo	0	0	20.600
Tro, håb og Gorgonzola	325.000	389.642	0
Bare Vent	0	2.617	0
Reng mig i traditionerne	150.000	219.415	0
Brødrene Løvehjerte	25.000	78.696	0
Conrad Molden	0	17.880	0
André Jakobsen	0	30.108	0
De tre bukke bruse	0	92.956	0
Simon Riemann	0	10.336	0
Stefan Wibling	0	6.720	0
Hvidovre festival forestillinger	20.000	9.660	0
Jakob Thrane - SART	0	25.344	0
Karsten Green	0	6.400	0
Teater børnekoncert	0	15.920	0
Peter Kanin	0	66.080	0
Ualmindeligt almindelig	0	162.292	0
Teaterbio	0	800	0
Teater Vestvoldens julestue	0	8.410	0
Puljetilskud Teaterbilletter.dk/Scenit	0	116.916	40.693
Salg af billetter i alt	845.000	1.770.744	1.666.393

Noter

	Budget 2024/25 (ej revideret)	2024/25	2023/24
Tro, Håb og Gorgonzola	0	97.000	0
Salg af forestillinger i alt	0	97.000	0
Barsalg, netto	15.000	33.493	34.137
Ishøj Teaters andel af Nomerne	0	0	605.725
Dramaskole	0	57.654	36.754
Andre driftsindtægter	0	16.127	75.447
Øvrige indtægter i alt	15.000	107.274	752.063

Noter

	Budget 2024/25 (ej revideret)	2024/25	2023/24
Kommunalt driftstilskud	5.831.000	5.938.500	5.716.000
Kulturministeriet, jf. note 18	200.000	285.000	0
Periodisering af diverse fondsmidler/- tilskud	0	1.260.000	1.255.000
Statens Kunstfond/Kulturministeriet	0	5.000	12.000
Turnenetværket tilskud/garantiordning	25.000	0	26.000
Tilskud i alt	6.056.000	7.488.500	7.009.000
	6.916.000	9.463.518	9.427.456

Der er givet et formidlingstilskud til billetsalg på DKK 759.928, hvor der er indeholdt DKK 120.679 plus moms til administration og DKK 66.880 til markedsføring. Det resterende tilskud efter omkostninger DKK 572.369 er indregnet under salg af billetter.

Der er modtaget DKK 5.000 i tilskud fra Statens Kunstfond.

Der er tidligere modtaget et tilskud på mio. DKK 5,5 fra Den A.P. Møllerske Støttefond og T.DKK 750 fra Aage og Johanne Louis-Hansens Fond til brug for indkøb af teknisk udstyr mv. til de nye teatersale. Teaterets samlede omkostning til indretning af teatersalene er opgjort til mio. DKK 6,7. Disse omkostninger afskrives over 5 år i lighed med, at de modtagne tilskud periodiseres over samme periode. Periodisering af fondsmidler består derfor af periodiseret tilskud på mio. DKK 1,1 fra A.P. Møllerske Støttefond og periodiseret tilskud på T.DKK 150 fra Aage og Johanne Louis-Hansens Fond.

Derudover er der tidligere modtaget tilskud fra Hvidovre Kommune til indkøb af projektor og tilskuddet hertil er periodiseret over afskrivningsperioden på 5 år. Den periodiseret tilskud fra Hvidovre Kommune består af T.DKK 10 og indgår i diverse fondsmidler.

Noter

	Budget 2024/25 (ej revideret)	2024/25	2023/24
2. Personaleomkostninger			
Administration og ledelse	1.532.000	1.520.044	1.402.221
PR- og salgsmedarbejder	370.000	344.500	320.500
ATP, AES, Barsel og andre sociale omkostninger	50.000	62.833	64.127
Ændring i feriepengeforpligtelse	0	0	-9.048
Administration i alt	1.952.000	1.927.377	1.777.800
 Sceneomkostninger:			
Skuspillere	621.000	575.811	592.075
Forfattere	200.000	272.000	201.326
Komponister/Lyddesigner	150.000	128.000	149.840
Musikere	0	18.800	13.200
Animator	0	200.000	134.000
Teknikere, kostumiere og produktion inkl. elev og piccoliner	735.000	970.045	838.217
Instruktører	162.200	266.463	258.756
Scenograf og koregraf	150.000	145.125	368.785
Dramapædagog	80.000	159.105	155.192
Honorarer kulturcafé arrangementer mv.	448.000	425.988	244.551
Forhuspersonale	0	131.318	83.914
Andre honorarer	0	5.700	0
Sceneomkostninger i alt	2.546.200	3.298.355	3.039.856
	4.498.200	5.225.732	4.817.656

Noter

	Budget 2024/25 (ej revideret)	2024/25	2023/24
3. Direkte forestillingsomkostninger			
Dekorationer og regi	184.000	116.239	185.199
Andre udg. vedr. dek.	110.000	0	0
Kodaafgift/Gramex	5.000	3.038	0
Audiovisuelt udstyr forestilling	0	26.550	19.492
Turneomkostninger Tro, Håb til Randers	34.000	0	0
Kostumer	18.000	7.721	148.365
Royalty	5.000	79.050	55.000
Lys og lyd udstyr	135.000	8.482	33.642
Transport	0	2.073	11.758
Premiere omkostninger	0	7.145	11.150
Diverse omkostninger	0	24	1.020
Hvidovre Teaterfestival	20.000	30.704	0
Køb af forestillinger	0	243.617	726.467
	511.000	524.643	1.192.093
4. Salgsomkostninger			
Annoncer og PR-materiale	70.000	36.856	50.843
Gaver & blomster	0	2.250	2.974
Foto	20.000	14.000	16.500
Banner, brochurer, flag mm.	90.000	64.835	31.047
Grafiker, web design mv.	180.000	189.472	172.111
Anden PR	25.000	16.000	0
PR assistent og bureau	0	1.238	30.210
Busafhentning	70.000	52.869	36.840
	455.000	377.520	340.525
5. Transport, rejser, drift af biler mv.			
Kørselsgodtgørelse	0	3.362	2.926
Rejser og transport	0	8.093	0
Autodrift, benzin, forsikringer	33.000	58.974	47.730
Hotelophold og forplejningsdiæter	0	43.169	0
Vedligeholdelse, køretøjer mv.	40.000	8.158	24.397
	73.000	121.756	75.053

Noter

	Budget 2024/25 (ej revideret)	2024/25	2023/24
6. Administrationsomkostninger			
Personaleudgifter	45.000	26.120	21.866
Forsikringer	65.000	90.513	84.976
Udarbejdelse og revision af årsregnskab	85.000	69.700	67.500
Revisorhonorar, rest sidste år	0	0	5.000
Hotel- og restaurantudgifter	0	2.592	1.318
Bogholderi assistance	75.000	94.842	67.958
Gebyrer	15.000	12.470	12.414
Telefon	50.000	34.903	42.959
Porto	0	161	0
Kontorartikler	15.000	5.390	10.584
Kontingenter og abonnementer	65.000	107.117	75.913
Møde og repræsentationsudgifter	15.000	16.031	14.766
Rejseudgifter	10.000	4.492	6.475
Studierejser, seminarer og kursus	15.000	740	5.704
Kontorinventar, reparation, vedligehold	6.000	750	3.548
Edb-udgifter	100.000	69.212	97.696
Fotokopiering	6.000	6.064	4.729
Diverse småanskaffelser, arbejdstøj	3.000	1.540	3.851
Rengøringsartikler	8.000	6.601	11.692
Systue, drift og vedligeholdelse	5.000	0	0
Teknik, drift og vedligeholdelse	17.000	28.865	47.855
Værksted, drift og vedligeholdelse	20.000	24.018	20.574
Gebyrer Billetten, klikafgifter	55.000	92.042	77.101
Diverse udgifter/indtægter	0	3.778	3.125
Husleje	470.000	582.260	495.377
Leje af lagerlokaler	140.000	137.719	125.855
Drift, indretning og vedligeholdelse af lokaler	25.000	92.050	163.564
	1.310.000	1.509.970	1.472.400

Noter

	Budget 2024/25 (ej revideret)	2024/25	2023/24
7. Øvrige omkostninger			
Kontorinventar	25.000	0	2.386
Teknisk udstyr	0	11.229	9.089
	25.000	11.229	11.475
8. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver			
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.000	1.388.628	1.432.255
	150.000	1.388.628	1.432.255
Periodisering af tilhørende tilskud udgør 1.250.000 DKK.			
9. Materielle anlægsaktiver			
	Minibus/ teaterbus	Teknisk udstyr/ Værktøj	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2024	163.000	472.898	6.707.103
Kostpris 30. juni 2025	163.000	472.898	6.707.103
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	146.728	348.683	2.682.841
Årets afskrivninger	16.272	30.935	1.341.421
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	163.000	379.618	4.024.262
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	0	93.280	2.682.841

Noter

	30/6 2025	30/6 2024
10. Andre tilgodehavender		
Deposita	66.855	51.811
	66.855	51.811
11. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.451	459.382
	23.451	459.382
12. Andre tilgodehavender		
Moms	167.561	238.878
Lønrefusion - Flexjobordning/elevrefusion mv.	52.257	52.256
Diverse tilgodehavender	158.432	95.151
	378.250	386.285
13. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger vedr. sæson 26/27	15.000	0
Forudbetalte lønomkostninger vedr. sæson 25/26	316.380	233.500
Forudbetalte omkostninger vedr. sæson 25/26	51.926	164.469
Øvrige periodeafgrænsningsposter	33.543	22.225
	416.849	420.194

Noter

	30/6 2025	30/6 2024
14. Likvide beholdninger		
Kassebeholdning	9.248	19.740
Danske Bank konto 12164882	211.551	79.830
Danske Bank konto 12164912	368	2.085
Danske Bank konto 1094440	877.072	278.892
Danske Bank konto 11436374	10.390	6.062
Danske Bank konto 11008135	7.695	15.299
	1.116.324	401.908
15. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2024	391.483	307.407
Årets overførte overskud eller underskud	303.701	84.076
	695.184	391.483

Noter

	30/6 2025	30/6 2024
16. Anden gæld		
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	97.940	65.603
ATP og andre sociale ydelser	12.829	12.263
Pensionsbidrag	0	625
Feriepenge	7.026	1.229
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	170.560	170.560
Øvrig gæld	0	2.000
	288.355	252.280
17. Periodeafgrænsningsposter		
Modtaget tilskud til indkøb projektor	35.000	45.000
Modtaget tilskud fra A.P. Møllerske Støttefond	2.200.000	3.300.000
Modtaget tilskud fra Aage og Johanne Louis-Hansens Fond	300.000	450.000
Modtaget udviklingstilskud fra kulturministeriet jf. note 18	533.505	818.505
Andre forudbetalte indtægter vedr. næste sæson	197.557	139.739
	3.266.062	4.753.244

Noter

	30/6 2025	30/6 2024
18. Specifikation af udviklingstilskud fra kulturministeriet		
Tilskud overført fra tidligere år	818.505	808.505
	<u>818.505</u>	<u>818.505</u>
Skuespillere	-50.069	0
PR assistance	-135.000	0
Forfatter	-8.077	0
Produktionsleder	-8.240	0
Teknisk personale	-10.372	0
Produktionsomkostninger	-9.345	0
Turneomkostninger	-63.897	0
Anvendt i året	<u>-285.000</u>	<u>0</u>
Overføres til næste år	<u>533.505</u>	<u>818.505</u>

Teateret har fået bevilliget et udviklingstilskud fra kulturministeriet som er udbetalt løbende frem til 2022, og pr. 30/6 2025 henstår der DKK 533.505. Det resterende tilskud forventes anvendt i regnskabsåret 2025/26.

19. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Teateret har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.

20. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Teateret har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025.
